Onucanue Tosapa /Ipossinas neus HARVIA 20 Boiler

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBogurens
MomtHOCTE, KBT

Tun xkameHKu
OranauBaeMblii 00beM, M3
Bo03M0HOCTB HarpeBa BObI
Crnioco6 Harpesa

Tonnueo

Marepunan

Twum Tonku

JlmuHa BBIHOCA TOTKH, MM
Tonounast qBepua

JuameTp npiMoxona, MM

TonmuHa KPBIIIKK HAJ OTHEM, MM

IIBeT

Bec xamuei, xr
I"aGapuTts! (BXLXI'), MM
Bricora, cMm

[lInpuHa, cM

I'my6una, cm

Bec, xr

I'apantus

Dumnsanaus
OuHIIHINS
24.1
OtxkpsITas

20

Ha

Bonssoii 6ax
Hposa

Cranp
Bcerpoennas
180

Co crexiiom
115

10

Yepusrit/ Xpom
40
760x430x510
76

43

51

65

1 ron



besomnacHoe paccTosiHue cOOKy M c3a11, MM 300

be3onacHoe paccrosinue criepean, MM 300
be3onacHoe paccTosiHUE CBEPXY, MM 1300
Kon mpousBoauTtens WK200B

Wudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBIsIeTCs MyOIuIHON oepToid,

onpeaensiemoit ctT. 437 'K PO.
Yo6eautenbpHas mpock0a YyTOYHATH IIEHBI M HATMYHUE 110 Tele()OHy Y Balllero MeHeKepa.
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